
Numer sprawy  ZDZ.262.1.45.2025 
Częstochowa, 2025-02-17 

 
 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU 

 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu 130.000 zł (netto) określonego w art. 2 ust.1 pkt. 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1320), 
numer sprawy: ZDZ.262.1.45.2025, nazwa zadania: „ Świadczenie usług  w zakresie odbioru i 
utylizacji odpadów medycznych”. 
 
Do przedmiotowego zamówienia z uwagi na jego wartość nie ma zastosowania ustawa Prawo 
zamówień publicznych.  

 
W związku z planowanym zakupem Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i 
Młodzieżą prosi o przedstawienie oferty cenowej. 
 
I. Przedmiotem niniejszego zapytania jest usługa w zakresie odbioru i utylizacji odpadów medycznych 
w rodzaju i ilościach określonych w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do Zaproszenia.  

 
II.Wspólny Słownik Zamówień:  
  Kod CPV:  90500000-2  Usługi związane z odpadami  

            90524000-6 Usługi w zakresie odpadów medycznych                                
III.Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od daty podpisania umowy.  
IV.Warunki płatności:   przelew 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, 
V. Warunki odbioru: : raz w tygodniu w  dniu ustalonym z Zamawiającym, a dodatkowo na podstawie 

jednostronnej decyzji, po zgłoszeniu telefonicznym przez  Zamawiającego  do godz. 14.00. 
VI. Wymagania, jakie powinni spełniać Wykonawcy zamówienia w zakresie dokumentów  i oświadczeń:   
       a/ aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej,  
b/ oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu, 

       c/  uzupełniony formularz asortymentowo-cenowy, 
       d/ uzupełniony i parafowany projekt umowy (również w wersji elektronicznej), 

         e) zezwolenie na podjęcie działalności gospodarczej  w zakresie objętym zamówieniem, zgodnie z 
ustawą z dnia 3 marca 2022 roku o odpadach (Dz. U. z 2022 r. , poz.699 z późń. zm.) zezwolenie 
na zbieranie, transportowanie i utylizację odpadów medycznych 

Wymagania dodatkowe:  
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa 

w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835). Do Wykonawcy podlegającego wykluczeniu w tym zakresie, 
stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy.  

2. W zakresie podstawy wykluczenia z postępowania o której mowa w ust. 2 powyżej Wykonawca 
składa wraz z ofertą oświadczenie zgodnie z treścią oświadczenia zawartego w Formularzu oferty – 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania. 

VII. Cenę za zrealizowanie niniejszego zamówienia należy obliczyć zgodnie z Formularzem  cenowym 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zaproszenia.  

VIII. Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert częściowych. 
IX. Informuję, że zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami. Z firmą, która przedstawi 

najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Od decyzji Zamawiającego nie przysługują 
środki odwoławcze.  

Proszę o podanie w ofercie ceny netto,  kwoty VAT i ceny brutto za zrealizowanie niniejszego 
zamówienia. 



X.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
 

Nazwa kryterium Waga 

Cena brutto 100 % 

 
XI.Miejsce i termin składania ofert: 

1. Ofertę należy przesłać do Zamawiającego do dnia: 2025-02-24 do godz. 10:00 drogą pocztową 
lub pocztą elektroniczną na adres gmach@matkadziecko.com.pl  (z podpisem elektronicznym 
tj.: podpisem osobistym lub podpisem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym lub w postaci 
skanu podpisanego własnoręcznie) wpisując w tytule wiadomości „OFERTA” oraz nr i nazwę 
zamówienia, na które Wykonawca składa ofertę. 

2. Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa powinny być zgrupowane i stanowić 
oddzielną część oferty - odrębny plik lub pliki elektroniczne. Plik (pliki) należy opatrzyć 
dopiskiem „tajemnica przedsiębiorstwa” lub innym (nazwa pliku powinna jednoznacznie 
wskazywać, iż dane w nim zawarte stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa). 

 
3. Oferty można również złożyć osobiście w siedzibie Zamawiającego:  

Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą 
ul. Sobieskiego 7a 

42-200 Częstochowa 
Pokój nr 308 III p. (Sekretariat) 

 
4. Wyniki zostaną podane na stronie internetowej www.matkadziecko.com.pl  oraz przekazane 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty w następujący sposób: drogą elektroniczną. 

5.  Informuję, że zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami. Z firmą, która 
przedstawi najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. 

 
XII. Osobą do kontaktów w sprawie niniejszego Zaproszenia jest: 
stanowisko  St. specjalista  
imię i nazwisko               mgr Grażyna Mach   
tel.   (34) 360-61-26   
fax.    (34) 360-61-35   
e-mail: : gmach@matkadziecko.com.pl   
w godzinach pracy Zamawiającego: 7.30 – 15.00.  

 
XIII. INNE INFORMACJE: 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.  
Warunki płatności: przelew 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury po zakończeniu 
miesiąca.  

 
XIV. Załącznikami do niniejszego Zaproszenia są:  
1.Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia 
  2.Załącznik nr 2  - Formularz asortymentowo-cenowy  (do wypełnienia) 
  3.Załącznik nr3 - Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz niepodleganiu 

wykluczeniu 
  4.Załącznik nr 4 – Formularz oferty 
  5.Załącznik nr 5 - Projekt umowy   
 
 

 

___________ 
Dyrektor 
 

mailto:gmach@matkadziecko.com.pl
http://www.matkadziecko.com.pl/
mailto:gmach@matkadziecko.com.pl

		2025-02-17T12:59:53+0000




